
                                     ZARZĄDZENIE  NR  72 /2017  

                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA

                                     z dnia  27 kwietnia 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2017 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  447 Rady Miasta 

 Konina z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2017 rok

 zarządza się, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr  447 Rady Miasta Konina z dnia  19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu

miasta Konina na 2017 rok zmienionej zarządzeniem i uchwałąw sprawie zmian w budżecie  miasta Konina  

na 2017 rok : Nr  9/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 16 stycznia 2017 r.; Nr 455 Rady Miasta Konina

z dnia 25 stycznia 2017 r.  Nr  19/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 stycznia 2017 r.;

Nr  22/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2017 r.; Nr  30/2017 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 9 lutego 2017 r.; Nr 462 Rady Miasta Konina z dnia 22 lutego 2017 r.; Nr 35/2017 Prezydenta Miasta

Konina z dnia 28 lutego 2017 r.; Nr 40/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 marca 2017 r.; Nr 478 Rady Miasta

Konina z dnia 29 marca 2017 r.; Nr 54/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2017 r.; 

Nr 64/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 kwietnia 2017 r.;  Nr 490 Rady Miasta Konina z dnia 26 kwietnia

2017 r.; - wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      474 231 922,83

         zastępuje się kwotą 474 313 103,89

           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  344 349 843,82

         zastępuje się kwotą 344 431 024,88

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        327 181 092,60

         zastępuje się kwotą 327 262 273,66

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone gminie ustawami 62 989 310,00

     zastępuje się kwotą 63 070 491,06

Strona 1



W części dotyczącej dochodów  gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

010 01095 2010 54 498,06 54 498,06

852 85219 2010 14 312,00 14 312,00

855 85595 2010 12 371,00 12 371,00

RAZEM 0,00 0,00 81 181,06 81 181,06

3. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 483 771 406,83

zastępuje się kwotą 483 852 587,89

z tego:

           1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      343 555 050,62

zastępuje się kwotą 343 636 231,68

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      309 414 900,68

zastępuje się kwotą 309 496 081,74

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 62 989 310,00

  zastępuje się kwotą 63 070 491,06

W części dotyczącej wydatków  gminy

4. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

010 01095 54 498,06 54 498,06

Strona 2



4010 769,85 769,85

4110 132,34 132,34

4300 166,40 166,40

4430 53 429,47 53 429,47

600 60004 2 002,40 2 002,40

4270 2 002,40

4300 2 002,40

710 71004 2 500,00 2 500,00

4300 2 500,00

4390 2 500,00

750 1 200,00 1 200,00

75022 4210 1 200,00

75023 4210 1 200,00

758 75818 4810 7 809,00

801 28 722,00 36 531,00

80101 13 122,00 13 122,00

4010 7 195,00

4040 10 195,00

4300 2 619,00

4390 3 000,00

4430 138,00

4480 170,00

4520 2 927,00

80104 14 600,00 14 600,00

3020 1 500,00

4040 13 000,00

4300 100,00 13 000,00

4520 100,00

4700 1 500,00

80149 1 000,00 1 000,00

3020 700,00

4300 300,00

4520 300,00

4700 700,00

80195 4440 7 809,00

852 85219 14 312,00 14 312,00

Strona 3



3110 14 100,00 14 100,00

4300 212,00 212,00

855 730,00 0,00 13 101,00 12 371,00

85505 730,00 730,00

4210 730,00

4520 730,00

85595 12 371,00 12 371,00

3110 12 000,00 12 000,00

4300 371,00 371,00

900 11 800,00 11 800,00

90003 11 800,00

4210 50,00

4300 11 750,00

90095 4300 11 800,00

RAZEM 54 763,40 0,00 135 944,46 81 181,06

W części dotyczącej wydatków powiatu

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

600 60015 38 650,00 55 210,73

4140 150,00

4270 30 000,00

4300 38 500,00

4520 150,00

4580 2 473,97

4590 18 500,00

4610 4 086,76

754 75411 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00

4050 3 300,00 3 300,00

Strona 4



4060 3 300,00 3 300,00

758 75818 4810 20 920,73

801 4 476,00 8 836,00

80120 4 071,00 4 435,00

4300 1 600,00

4390 500,00

4410 4 170,00

4420 500,00

4430 471,00

4480 1 000,00

4520 265,00

80148 405,00 41,00

4040 405,00

4520 41,00

80195 4440 4 360,00

RAZEM 67 346,73 3 300,00 67 346,73 3 300,00

6. W § 1  w ust. 5

 W Załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym   "Plan wydatków majątkowych realizowanych 

ze środków budżetowych miasta Konina na 2017 rok "  dokonuje się następujących zmian"

W części dotyczącej zadań  powiatu

Zmniejsza  się plan wydatków o kwotę 1 340,00

w tym:

dz.600  rozdz.60015 § 6050 zmniejsza się o kwotę 1 340,00

w tym:

Wykonanie dokumentacji wariantowej budowy obiektu małej architektury 

przy skrzyżowaniu ulic Dworcowej i Alei 1 Maja 1 340,00

Strona 5



Zwiększa  się plan wydatków o kwotę 1 340,00

w tym:

dz.600  rozdz.60015 § 6050 zwiększa się o kwotę 1 340,00

w tym:

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na wzmocnienie 

 istniejącego wiaduktu w ciągu ulicy Przemysłowej w Koninie 1 340,00

                                                                     § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 6


